
UCHWAŁA NR XL/204/2021 

RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie przyjęcia projektu Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na 

terenie Gminy Radoszyce. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2  pkt 15 ustawy z dnia  8 marca  1990 r. o samorządzie  

gminnym  (t. j.  Dz. U. 2021 r. poz. 1372 ) oraz art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 07 czerwca 

2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków  

(t. j. Dz. U. 2020 r.  poz. 2028)  Rada  Miejska  w Radoszycach uchwala co następuje: 

 

§1.  Przyjmuje się projekt Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na 

terenie Gminy Radoszyce stanowiący załącznik do niniejszej uchwały i przekazuje się go 

do zaopiniowania organowi regulacyjnemu t. j. Państwowemu Gospodarstwu Wodnemu 

Wody Polskie – Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radoszyce. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Radoszycach 

 

/-/ Marian Jankowski 

  



UZASADNIENIE   

Ustawą z dnia 13 lutego 2020 r. o zmianie ustawy Prawo budowlane oraz niektórych ustaw (Dz. U.  

z 2020 r. poz. 471) wprowadzone zostały zmiany do ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków. 

Wskazana ustawa obliguje samorządu szczebla gminnego do dostosowania treści regulaminów 

dostarczania wody i odprowadzania ścieków do zmienionego stanu prawnego w terminie 12 miesięcy 

od dnia jej wejścia w życie i w tym czasie działania takie zostały przez Gminę Radoszyce. 

Zgodnie z art. 19 ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 2028) rada gminy przygotowuje projekt zmian regulaminu.   

Uchwałą NR XXXVIII/197/2021 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 8 września 2021 r. Rada 

Miejska przyjęła projekt zmian  w Regulaminie dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie 

Gminy Radoszyce i przekazała treść przyjętej zmiany do organu regulacyjnego.   

Pismem znak: WA.RZT.71.114.2021/2 organ regulacyjny wezwał Radę Miejską w Radoszycach do  

przekazania pełnej treści projektu Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie 

gminy Radoszyce celem wyrażenia opinii.   

Wykonując wezwanie zasadne jest podjęcie uchwały przyjmującej jednolitą treść Regulaminu  

z uwzględnieniem wprowadzonej zmiany uchwałą z dnia 08.09.2021 r. i przekazanie jego treści do 

opinii dla organu regulacyjnego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Radoszycach 

 

/-/ Marian Jankowski 


